EDITAL ENF/IT 13/2025

ALTERA O HORÁRIO DO COLEGIADO DO
CURSO DE ENFERMAGEM DO CÂMPUS
ITATIBA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF.

A Coordenadora do Curso de Enfermagem do

Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco –

USF, no uso de suas atribuições e considerando

o Edital ENF/IT 11/2025, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica alterado, o horário da reunião de Colegiado do curso de Enfermagem do Câmpus Itatiba

da Universidade São Francisco – USF, das 14h para às 9h.

Art. 2.º Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital ENF/IT 11/2025.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 11 de dezembro de 2025.

Denise de Souza Ribeiro
Coordenadora

		2025-12-12T14:49:55+0000